АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.01.2016                                                                                          № 5
пгт Ленинское

Об установлении стандарта уровня платежа
 населения  на период с 01.01.2016 по 30.06.2016 года,
на услуги газоснабжения

В соответствии с указом губернатора Кировской области № 278 от 27.11.2015 г «Об утверждении предельных (максимальных)
индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01.01.2016 по 31.12.2018 гг.» администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить стандарт уровня платежа населения в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на услуги газоснабжения на период с 01 января 2016 года по 30 июня 2016 года, оказываемые ОАО «Газпром газораспределение Киров», согласно приложения № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу дня официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение  на  сайте администрации Ленинского городского поселения.

4.Направить настоящее постановление в ОАО «Газпром газораспределение Киров»
Глава администрации

Ленинского городского

поселения

Е.В.Огаркова
                                                                   Приложение № 1

                                                                   к постановлению

                                                                                     администрации Ленинского

                                                                                      городского поселения

                                                                          от 19.01.2016 № 5

СТАНДАРТ

уровня платежа населения

на услуги  газоснабжения с  01.01.2016 г. по 30.06.2016 г.

	Наименование муниципального образования
	Наименование услуги
	Наименование организации коммунального комплекса
	Стандарт уровня платежа с 01.01.2016 г. по 30.06.2016 г. (%)

	Ленинское городское поселение Шабалинского района
	Сжиженный газ емкостной
	ОАО «Газпром газораспределение Киров»
	55,30

	Сжиженный газ в баллонах с доставкой

	55,30